nº 93025008862 SSP/CE, inscrito no CPF sob o nº 248.127.063-00, ou seu advogado, Fábio 

Rafael de Souza Rezende Monti, inscrito na OAB/CE sob o n.º 18.044, para que proceda 

ao levantamento do depósito judicial, junto à Caixa Econômica Federal (Conta Judicial n.º 

01655861-1), no valor de R$ 3.645,00 (três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), 

acrescido dos consectários legais. Por sua natureza, o alvará não contém ordem ou 

determinação, mas simples autorização da prática do ato nele descrito, de sorte que não 

obriga o destinatário, a quem cabe examinar a regularidade da medida, informando ao órgão